FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

EDITAL Nº 01/2024 DE 17 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

A Fundação Estatal de Saúde de Maricá (FEMAR), por meio da Diretoria de Gestão

do Trabalho e Desenvovimento Institucional, em cumprimento ao item 3.2.9 do Edital

FEMAR 01/2023 de abertura do Concurso Público e ao item 13 do Edital de

Convocação 01/2024, de 17 de janeiro de 2024, torna público o resultado dos

recursos interpostos contra o resultado do procedimento de heteroidentificação

realizado nos dias 29, 30 e 31 de janeiro de 2024:

NOME INSCRICAO RESULTADO

ALESSANDRA ************ 2896016881 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

CONCEICAO ************* 2836210877 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

DIOGO ***************** 2916250683 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

EDUARDO ************** 2866039091 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

ELIAS ****************** 2856196162 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

FABIANO *************** 2856021824 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

GERALDO ************** 2836088468 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

KAYLANE ************** 2856088822 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

LAUREMAR ************ 2896149482 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

LEONARDO ************ 2986254134 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

LUCAS **************** 2856204751 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

LUCIANA ************** 2926211572 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

Maricá, 27 de fevereiro de 2024

Diretoria de Gestão do Trabalho e Desenvolvimento Institucional

 FEMAR